
ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Ь а

Про проведення кубку по футболу 
присвяченого п ам ’яті Георгія  К У К Л ЕР А  
з нагоди відзначення Дня Н езалеж ності У країни

Згідно календаря спортивно-масових заходів на 2025 рік, положення 
про змагання, участі спортсменів громади у міських змаганнях, керуючись п. 
20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗО Б О В 'Я З У Ю  :

1. Відділ з питань фізичної культури, молоді, спорту та охорони здоров я 
виконкому міської ради організувати та провести 24.08.2025 року в м. 
Переяслав кубок по футболу присвяченого пам’яті Георгія КУКЛЕРА з нагоди
відзначення Дня Незалежності України.

2. Фінансово-господарський відділ виконавчого комітету міської ради 
профінансувати змагання згідно фінансових призначень. Виділити кубок, 
медалі та грамоти для нагородження переможців та призерів згідно кошторису.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Оксану 
СТЕПАНЕНКО.

В яч есл ав СА У Л КО

Тетяна КОНД1 
Л ю дм ила ГІТУ 
Н агал ія  Л Е Б Д  
В ік то р ія  Б Р Е Т

Переяславська міська рада

177/07-05/12-25 від 21.08.2025308725006782000001

108712250001377000


